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INTENCJE MSZALNE              SŁOWO BOŻE 

ROZWAŻANIE 

PIERWSZE CZYTANIE  
(2 Krn 36, 14-16. 19-23) 

Gniew i miłosierdzie Boże  
 

PSALM RESPONSORYJNY  
(Ps 137, 1-2. 3. 4-5. 6) 

Kościele święty, nie zapomnę ciebie  
 

DRUGIE CZYTANIE (Ef 2, 4-10) 
Umarli wskutek grzechu zostaliśmy  

zbawieni przez łaskę 
  

EWANGELIA (J 3, 14-21) 
Bóg posłał swego Syna, aby świat  

został zbawiony  

Poniedziałek   11 marca  
8:00  Franciszek Kobylarz - kuzynki  

 O Boże błogosławieństwo dla Kamila, 

 Daniela w dniu urodzin - rodzice 

18:30 Droga Krzyżowa dla dzieci 

19:00 O Boże błogosławieństwo i dary Ducha 

 Św. dla dzieci i wnuków z rodzin Kubrak  

 i Sowy - rodzice i dziadkowie 
 

Wtorek  12 marca 

8:00 O Boże błogosławieństwo dla rodziny 

 Baran i ukończenie studiów przez Dawida 

 i Victorię 

18:30  Droga Krzyżowa (ENG) 

19:00 O zdrowie i potrzebne łaski dla  

 Stanisławy, Grażyny Kozdra i Aleksandra  

 Korneckiego 

  Rodziców z rodziny Kuc i Jemiolo 
  

Środa  13 marca 

8:00  Felicja Brzeska, Danuta Ostrogórska  

 - rodzina 

 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 

 o Boże błogosławieństwo, zdrowie  

 i opiekę Matki Bożej dla Damiana w dniu 

 urodzin  

19:00 ZBIOROWE 
 

Czwartek  14 marca 
 8:00  Małgorzata Kowalewska (5 rocz.)  

 - mąż i synowie 

19:00 O Boże błogosławieństwo, dary Ducha Św. 

 dla wnuków Kaylin, Sean, Justin 

  Skorupski i ich rodziców – dziadkowie  

 i rodzice 

  Albina i Jan Broźny i ich synowie 
 

Piątek   15 marca 

8:00 O pomyślne zdanie matury przez Bartosza  

18:30  Droga Krzyżowa (PL) 

19:00  Aniela i Tomasz Koczwara 

  Janina i Michał Masłowski 
   

Sobota  16 marca  

8:00  Anna i Piotr Rogoża   

17:00  Lana Konarkowski 

19:00  Mirosław Szewc (rocz.) - rodzina  

 Burzyńska  
 

Niedziela 17 marca 
8:00  Rodzice, bracia i bratowe z rodziny 

 Gacek - Maria z rodziną    

9:30  Żona Lucyna (rocz.) - mąż z rodziną 

11:00  Za parafian i dobrodziejów  

13:00  Henryk Sobieszczański (2 rocz.) 

14:30  Patryk Welna (3 rocz.) - rodzina 

18:15 Gorzkie żale 

19:00   Jerzy Fiwek - dzieci z rodzinami 

 

Intencja papieska  
na miesiąc marzec 2024  

 

Za wspó łczesnych męczennikó w 
Mó dlmy się, aby ósóby, któ re w ró z nych 

częs ciach s wiata ryzykują z ycie dla 
Ewangelii, zaraz ały Kós ció ł swóją ódwagą  

i swóim misyjnym zapałem.  

        Módlmy się nieustannie o pokój na świecie oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!       

Bóg kocha świat! 
 
Często zastanawiamy się, jaki sens ma  
historia zbawienia? Jaki jest zamysł Boga 
wobec wszystkiego, co dzieje się na ziemi? 
Czy Bóg w ogóle się tym interesuje?  
Dzisiejsza Ewangelia odpowiada na te roz-
terki ludzkiego serca. I czyni to w sposób 
niezwykle jasny i przejmujący. Pan Jezus  
w rozmowie z Nikodemem objawia zamysł 
Boży wobec świata i każdego człowieka. 
Bóg kocha świat! Do tego stopnia, że posyła 
swego Syna Jednorodzonego, aby każdy, 
kto przyjmie Go z wiarą, mógł mieć życie 
wieczne. By się to mogło dokonać, potrzeba 
(greckie dei oznacza ‘konieczność’), aby 
Syn Człowieczy został wywyższony na  
krzyżu, jak kiedyś Mojżesz umieścił na  
Boże polecenie miedzianego węża na palu. 
Obok tej drogi zbawienia przez krzyżową 
ofiarę Jezusa Chrystusa istnieje też możli-
wość potępienia. Dzieje się tak wówczas, 
gdy człowiek odwraca się od Boga przez 
zło, które czyni, i zamiast światła miłuje 
ciemność. 
 
Panie Jezu, choć jestem człowiekiem grzesz-
nym i słabym, to jednak pragnę Twojego 
zbawienia, do którego mogę mieć dostęp 
tylko przez Twój krzyż. Niech Twoja ofiarna 
miłość oczyści mnie z mojej winy. Amen.  

Wtorek, 12 marca  
Zebranie Rycerzy Kolumba w Centrum  
im. Jana Pawła II pó Mszy Ś w. wieczórnej 
óraz wymiana tajemnic Ró z y #17 

Prósimy pamiętac , z e w każdym szpitalu 
jest na dyżurze kapelan katolicki dostęp-
ny  24 godziny na dobę.  Zgłószenia nalez y 
kierówac  dó pielęgniarek. Prósimy ó kóntakt 
z kancelarią parafialną, jes li chóry  
pótrzebuje wizyty dómówej księdza. 

REJESTRACJA/ZMIANA ADRESU 
Jestes my parafią etniczną - persónalną tzn., z e 
człónkami parafii są ósóby fórmalnie zapisa-
ne. Zapisanie się dó parafii jest waz ne z wielu 
pówódó w. Ułatwia m.in. ótrzymanie referen-
cji, zas wiadczenia czy listu. Śamó uczęszcza-
nie dó parafii nie znaczy, z e dó niej nalez ymy. 
Warto więc sprawdzić, czy rzeczywiście 
jesteśmy zarejestrowani w parafii. Nówe 
fórmularze wpisówe i zmiany adresu umiesz-
czóne są w hólu kós cióła. Pó wypełnieniu 
móz na je wrzucic  dó kószyczka pódczas  
składki niedzielnej albó prósimy ó kóntakt  
z biurem parafialnym. 

Przy zmianie adresu prosimy  
o powiadomienie biura parafialnego. 

 CHRZTY 
Przez Śakrament Chrztu Ś więtegó dó  
wspó lnóty Kós cióła zóstali włączeni:   

 

Juliana Evelyn Kowański 
córka Ewy i Radka 

 

Emilia Maya Ceremuga 
córka Olgi i Piótra 

 

Maya Małgorzata Pawlik 
córka Estery i Macieja 

 

Nikolas Dobrzycki 
syn Diany 

 

Dzieciom, rodzicom i chrzestnym życzymy  
dużo zdrowia i błogosławieństwa Bożego. 

Różaniec prowadzi Róża nr. 8 

 PILEGRZYMKA DO MEDJUGORJE 
 3-13 maja 2024 

 

Katolicka Agencja Pielgrzymkowa  
„FLIGHT WITH MARY” zaprasza  
na pielgrzymkę do Medugorje. 

 

Pojedź z nami do szkoły Matko Bożej, gdzie 
nauczysz się miłości i przebaczenia oraz 
tam, gdzie odnajdziesz drogę do Chrystusa. 
Marzena 647-284-1631  
Małgorzata 416-859-8469   

Prosimy o informowanie biura parafialnego  
o  ewentualnych błędach w pisowni imion lub  
nazwisk w intencjach  mszalnych. 

Wtorek 12 marca 
Grupa Pro Life zaprasza dó 
wspó lnej módlitwy pó  
wieczórnej Mszy Ś więtej. 
 
GRUPA PRO LIFE  zaprasza do  
Wielkopostnej modlitwy w intencji życia.  
Códziennie ód 8:00 dó 20:00 przez 40 dni 
Wielkiegó Póstu módlimy się w kaplicy  
Wieczystej Adóracji ó zachówanie ód abórcji  
i eutanazji zagróz ónegó z ycia.  

Przyjdź choć na jedną godzinę. 
 

GORZKIE ŻALE  
Zapraszamy w każdą niedzielę o godz. 18:15 

 

DROGA KRZYŻOWA  
Poniedziałki gódz. 18:30 - dla dzieci 
Wtorki   gódz. 18:30 - pó angielsku 
Piątki   gódz. 18:30 - pó pólsku 

 

Za udział w tych nabożeństwach 
można uzyskać odpust zupełny 

pod zwykłymi warunkami.  
 

WYKAZ GRUP PROWADZĄCYCH 
 DROGĘ  KRZYŻOWĄ  

 

12 III, wtorek        - Rycerze Kólumba 
15 III, piątek  - Kóróna Pasyjna/Grupa 
     Biblijna  
19 III, wtorek  (pól.)- Rekólekcjónista  
22 III, piątek  - Ródzina Ró z an ca 
 

UWAGA: TEKŚT DROGI KRZYZ OWEJ WCZEŚ NIEJ 
MUŚI BYC  PRZEDŚTAWIONY OPIEKUNOWI GRUPY 
 

17-21 III. REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE  
W JĘZYKU POLSKIM poprowadzi 
 o. Grzegorz Krzyżostaniak  OMI  

Modlitwa o pokój na Ukrainie 
W okresie Wielkiego Postu, ód póniedział-
ku dó piątku, do 22 marca br., zapraszamy 
na módlitwę ó pókó j na Ukrainie.  
Odbędzie się ona w naszym kościele  
w godzinach od 15:00 do 17:00.  

 

WIELKI POST 2024 
 

Modlitwa 

Post 

Jałmużna 

WSPÓLNOTA KRUCJATY  
WYZWOLENIA CZŁOWIEKA  

w ókresie Wielkiegó Póstu,  zaprasza para-
fian dó pódjęcia zóbówiązania nie spóz ywa-
nia alkóhólu przez cały jegó ókres. Przy  
ółtarzu relikwii s w. Maksymiliana Kólbe jest 
wyłóz óna specjalna księga , gdzie móz emy 
się wpisac . Wpisujemy do księgi tylko imię 
i nazwisko nie podając przyczyny ani  
intencji podjęcia abstynencji na okres 
Wielkiego Postu. Intencje, będą 
 objęte modlitwą przed najświętszym  
Sakramentem przez członków krucjaty . 

17 MARCA - 28 KWIETNIA – 2 CZERWCA 
Zainspirowany miłością Boga:  

Wesprzyj misję ShareLife 
 

Dzis , gdy rózwaz amy bezgraniczną hójnós c  
Bóga, niech nas takz e póruszy ten sam duch 
hójnós ci. Niech zainspiruje nas tó dó bycia 
z yczliwym i wspó łczującym, óraz póbudzi dó 
dzielenia się dóbrami z brac mi i sióstrami w 
pótrzebie. Złó z , prószę, ófiarę w parafii  
uz ywając specjalnej kópertki ŚhareLife lub na 
strónie internetówej parafii albó na  
sharelife.órg/dónate. 

"DAJ MALGASZOM WĘDKĘ   
ZAMIAST RYBY" 

Grupa Przyjaciół Misji  zaprasza dó wzięcia 
udziału w tej akcji,  dzisiaj pó kaz dej Mszy 
Ś w. Ofiara $30 lub $40 pómóz e w zebraniu 
funduszy na zakup nasión i narzędzi 
 rólniczych dla męz czyzn óraz wypósaz enia 
kuchni dla kóbiet.  
 

Serdeczne Bóg zapłać. PIELGRZYMKA DO WILNA NA  
KANADYJSKICH KASZUBACH  

Kónferencja Pólskich Księz y zaprasza na  
dóróczną pielgrzymkę dó Wilna, na  
Kanadyjskie Kaszuby, z ókazji Ś więta Bóz egó 
Miłósierdzia, w sobotę, 6 kwietnia.  
Program Pielgrzymki:  
11:30 – Ró z aniec  
12:00 – Uróczysta kóncelebrówana Msza s w., 
 hómilię wygłósi misjónarz z Pólski 
 O. Artur Biedniak 
13:00 – Kórónka dó Bóz egó Miłósierdzia  
Autóbusy ódjadą między innymi z Parafii s w. 
Kazimierza w Tóróntó, s w. Maksymiliana 
Kólbe w Mississauga, s w. Eugeniusza de  
Mazenód w Bramptón óraz autóbus Radia 
Maryja. Bilety na autókar są w cenie $50. 
Sprzedaż oraz odbiór biletów w niedzielę  
17 marca gódz.9:00 - 16:00 sala parafialna. 
 Kóntakt: Wiesława 416-799-2122 

KOPERTKI PARAFIALNE ! 
Parafianie kórzystający z kópertek na ófiary 
prószeni są ó sprawdzenie, czy numer na 
etykiecie pudełka zgadza się z numerem na 
kaz dej kópercie. 
W drukarni dószłó dó pómyłki i kilka kópert 
trafiłó dó niewłas ciwegó pudełka. Bardzó 
prósimy ó upewnienie się, z e kórzystają 
Pan stwó z własnych kópert.  
Ze  względu na pómyłkę, istnieje prawdópó-
dóbien stwó przypisania ófiary innej ósóbie. 
Dóbrą praktyką jest dókładne sprawdzenie 
numeru óraz zapisanie na  kópercie swójegó 
nazwiska i telefónu. 
Przepraszamy za niedogodności  
i dziękujemy za wyrozumiałość. 

Śpótkanie dla ródzicó w dzieci  
przygótówujących się dó Bierzmówania,   
Niedziela, 17 marca godz.15:30  
w sali parafialnej pó pólsku  
i w salce s w. Faustyny pó  angielsku.  

Zwracamy się z prośbą o przyniesienie 
różowych hortensji w doniczkach lub 
złożenie ofiary na zakup kwiatów  
i dekoracje do Grobu Pańskiego w biurze 
parafialnym lub bezpośrednio u s. Haliny.   

   Serdeczne Bóg Zapłać! 

RADIO MARYJA 
Radió Maryja przyjmuje zapisy na pielgrzym-
kę do Wilna na uróczystós ci ku czci  
Miłósierdzia Bóz egó 06 kwietnia. Zapisy: 
Jóanna Śzydłówska 905 819 1040, óraz  
Jóanna Śtrzezek 905 845 3553, cena 50$  

 

Śerdecznie zapraszamy na Bankiet  
Wielkanocny Radia Maryja w niedzielę , 
21 kwietnia: •  11:00 Msza s w. w kós ciele 
s w. Maksymiliana Kólbe, • 13:00 bankiet  
w Pólskim Centrum Kultury. W prógramie 
ópró cz innych atrakcji wyjątkówy kóncert 
s piewających kapłanó w, wystąpią O. Tómasz 
Jarósz redemptórysta – barytón óraz ks.  
Rafał Kóbylin ski jezuita - tenór.  
Rezerwacje i bilety w cenie 75$: Jóanna  
Śzydłówska 905 819 1040, óraz Jóanna 
Śtrzezek 905 845 3553, a takz e w pólónij-
nych sklepach „Śómething Śpecial” na  
plazie Wisła i „Health fróm Nature” przy 
 Róncesvalles. 
 

Serdecznie zapraszamy 

Młodzież wyjeżdżająca na  
Madagaskar i dó Francji zaprasza  
na kawę, pączki oraz ciepły obiad. 
 

Pónadtó rózprówadza jasny mió d  
w cenie $18 óraz ciemny 
mió d w cenie $23 za 1 kg.  
 

Wesprzyjmy naszą  
młodzież! 

PROGRAM ŚWIĄTECZNY WIELKANOC 2024 
Prósimy, aby kaz da ródzina zaópatrzyła się  
w program świąteczny, któ ry wyłóz óny jest 
hólu kós cióła.                            

NOWENNA DO ŚW. JÓZEFA 
10 - 18 MARCA  

Zachęcamy dó uczestnictwa w nówennie dó 
Ś więtegó Jó zefa, któ ra rózpócznie się  
10 marca. Nówennę będziemy ódmawiac  
przed kón cówym błógósławien stwem na 
Mszy Ś w. ó gódz. 19:00.  
Natomiast we wtorek, 19 marca w  uróczy-
stós c  s w. Jó zefa na Mszy Ś w. ó gódz. 19:00 
nastąpi pós więcenie figury Ś więtegó, któ ra  
zóstanie ustawióna w bócznej nawie przy 
ółtarzu Matki Bóz ej Częstóchówskiej. 


